Considerando o sucesso da negociação junto à empresa classificada em 1º lugar no procedimento de Dispensa Eletrônica 57-2022, informamos que a contratação 
será realizada junto à empresa PIPELINE TECH CORPORATION GROUP LTDA, CNPJ 41.643.531/0001-80, e-mail: pipelinetechbsb@gmail.com e 
comercial@pipelinetech, tetefone (61) 3550-6865, uma vez que apresentou o menor valor, no total de R$ 1.720,00 (um mil setecentos e vinte reais).